
Zarządzenie Nr 70/2021 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 16.09.2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1369 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa w imieniu Gminy Białe Błota oraz jej jednostek organizacyjnych 

wyznaczam informatyka urzędu Marka Jakubowskiego. 

§ 2 

W przypadku nieobecności informatyka urzędu Marka Jakubowskiego wyznaczam  

na zastępstwo inspektora Szymona Patera. 

§ 3 

Osoba wskazana w § 1 odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych w art. 22 ust. 1 pkt 

1-4 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


